
 
 

 
 

DODATEČNÉ INFORMACE 
 

podlimitní veřejné zakázky 
 „DODÁVKA SPOTŘEBNÍHO ZDRAVOTNICKÉHO MATERIÁLU 

S NÁHRADNÍM PLNĚNÍM PRO ZZS KVK“ 
zadávané dle § 21 odst. 1 písm. f) ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 
1/ Identifikační údaje zadavatele 
Zadavatel:   Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje,  
   příspěvková organizace 
se sídlem:  Závodní 390/98C, 360 06 Karlovy Vary   
IČ:    00574660 
bankovní spojení:  258008069/0300 
zastoupen:   MUDr. Romanem Sýkorou Ph.D., ředitelem 
 
V souladu s ustanovením § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění, poskytuje zadavatel všem dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
 
Dotaz č. 1 

Na základě Vámi vypsaného VŘ  „DODÁVKA SPOTŘEBNÍHO ZDRAVOTNICKÉHO 

MATERIÁLU S NÁHRADNÍM PLNĚNÍM PRO ZZS KVK“ bychom Vás chtěli požádat o 

vyjádření a zvážení  změny v zadávacích podmínkách a to čl. 6 zadávací dokumentace a 

požadovaného doložení náhradního plnění. Tato podmínka výběrového řízení se nám jeví jako 

diskriminační pro účast potencionálních dodavatelů. 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel stanovil, že předmětná veřejná zakázka bude vyhrazena výlučně uchazečům (dodavatelům), 

kteří zaměstnávají více než 50 % osob se zdravotním postižením podle § 67 zákona č. 435/2004 Sb., o 

zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Při posuzování způsobu doložení způsobilosti k náhradnímu plnění použije Zadavatel přiměřeně ust. § 

101 zákona, citace: 

 

Stanoví-li tak zadavatel v oznámení či výzvě o zahájení zadávacího řízení, může se zadávacího řízení 

účastnit pouze dodavatel, který zaměstnává více než 50 % osob se zdravotním postižením podle 

zvláštního právního předpisu z celkového počtu zaměstnanců dodavatele. 

 
Zadavatel tímto dává na vědomí všem uchazečům o veřejnou zakázku v souladu s § 49 odst. 2 a 3 
zákona č. 137/2006 Sb., zveřejnění doplňujících informací na profilu zadavatele. 
 
V Karlových Varech dne 28.07.2016 
 
 
 
       ………………………………………………. 

MUDr. Roman Sýkora, Ph.D. 
ředitel 
Zdravotnická záchranná služba  
Karlovarského kraje,  
příspěvková organizace 


